ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2016

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA EMPREGO
EDITAL Nº 004/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

JOSELENA MARIA BECKER SCHERER, Prefeita Municipal de Arambaré, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: O relatório nominal de candidatos com inscrições

homologadas consta no Anexo I deste Edital. O Anexo II contém o relatório de inscrições não processadas em
razão de pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o Capítulo II, do Edital nº 001/2016.

1.1. As inscrições 312 e 318, embora os candidatos tenham marcado na ficha de inscrição o campo
“Pessoas com Deficiência”, fica indeferida na condição especial para concorrer à vaga especial como Pessoas
com Deficiência por não ter sido apresentada a documentação prevista no item 4.2, Capítulo IV, do Edital nº
001/2016. Em virtude disso, os candidatos concorrerão somente às vagas gerais.

2. PERÍODO DE RECURSOS E LOCAL DA PROVA OBJETIVA: A partir do dia 23/08/2016 serão
divulgados novo período de recursos da homologação das inscrições e os locais e horários de Prova Objetiva.

3. ALTERA-SE a numeração dos itens do Capítulo IV do Edital nº 001/2016: os itens que constavam

equivocadamente com a numeração inicial 3 passam a constar com a numeração inicial 4.

4. Os Anexos deste Edital encontram-se divulgados no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal,
bem como, na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.arambare.rs.gov.br.

Município de Arambaré, 19 de agosto de 2016.

JOSELENA MARIA BECKER SCHERER,

 Prefeita Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.arambare.rs.gov.br/